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Powiadomienie 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach w oparciu o dane uzyskane w ramach śląskiego monitoringu jakości powietrza infor-

muje, że w dniu 8.07.2013 r. w godzinach przedpołudniowych nie wystąpiły przekroczenia dopuszczalnego poziomu stężeń jednogodzinnych dwutlen-

ku siarki, dwutlenku azotu, ośmiogodzinnych stężeń tlenku węgla oraz ośmiogodzinnego poziomu docelowego ozonu. 
 

W dniu 7.07.2013 r.: 

 nie wystąpiły przekroczenia wartości dopuszczalnych średnich stężeń:  

 jednogodzinnych dwutlenku azotu (200 µg/m3), 

 jednogodzinnych dwutlenku siarki (350 µg/m3), 

 ośmiogodzinnych stężeń tlenku węgla (10000 µg/m3),  

 24-godzinnych dwutlenku siarki (125 µg/m3), 

 24-godzinnych pyłu zawieszonego PM10 (50 µg/m3), 

 wystąpiły przekroczenia wartości dopuszczalnych średnich ośmiogodzinnych stężeń poziomu docelowego ozonu (120 µg/m3) na stacji w Bielsku-

Białej o 2%. 

 

Zakład Monitoringu i Modelowania Zanieczyszczeń Powietrza IMGW-PIB Oddział w Krakowie z/s w Katowicach w oparciu o prognozę pogody 

Centralnego Biura Prognoz Meteorologicznych IMGW-PIB przedstawia prognozę jakości powietrza dla województwa śląskiego w dniach 

8-9.07.2013 r. 

W dniu 8.07.2013 (poniedziałek) nasz region pozostanie pod wpływem rozległego wyżu z centrami nad Morzem Północnym i Wyspami Brytyjskimi, 

w polarno-morskiej masie powietrza. W dzień zachmurzenie małe. Temperatura maksymalna od 25°C do 27°C, wysoko w Beskidach od 18°C do 22°C. 

Wiatr słaby, północny.  

W związku z taką sytuacją meteorologiczną, warunki aerosanitarne w regionie utrzymają się korzystne. Jakość powietrza na obszarze województwa 

śląskiego będzie dobra. Stężenia ozonu troposferycznego na ogól będą poniżej poziomu docelowego 120 µg/m3, lokalnie mogą go przekroczyć.  Stężenia 

pozostałych monitorowanych zanieczyszczeń powietrza będą utrzymywały się w zakresach wartości dopuszczalnych.  

W dniu 9.07.2013 (wtorek) województwo śląskie nadal znajdować się będzie pod wpływem wyżu znad Wysp Brytyjskich. W dzień zachmurzenie 

małe, okresami wzrastające do umiarkowanego. Temperatura maksymalna od 26°C do 28°C, wysoko w Beskidach od 19°C do 23°C. Wiatr słaby, pół-

nocno-wschodni.  

W związku z taką sytuacją meteorologiczną, warunki aerosanitarne w naszym regionie zaczną się pogarszać. Stężenia ozonu troposferycznego prze-

kroczą poziom docelowy 120 µg/m3. Stężenia pozostałych monitorowanych zanieczyszczeń powietrza będą utrzymywały się w zakresach wartości do-

puszczalnych.  
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